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Om du vet var du vill, så kan vi ta dig dit

Designgymnasiet är en av Sveriges bästa designskolor på gymnasie-
nivå. På skolan har vi alla olika bakgrund, men gemensamt för oss är 
nyfikenhet, kreativitet och ett brinnande intresse för design. Här omges 
du av andra elever med liknande intressen och lärare med stor erfaren-
het från designbranschen som också fungerar som mentorer genom 
hela din utbildning.

Vi jobbar med hela designprocessen, från idé till färdig produkt. Du lär 
dig att undersöka och analysera i förväg, att planera produktionen, ta 
fram prototyper och slutligen producera och marknadsföra produkten. 

Centralt på skolan är design för funktionalitet, ergonomi och 
hållbar utveckling med hänsyn till miljön och omvärlden.

Du använder dig av den senaste tekniken inom det område du har 
valt kombinerat med traditionell och ny kunskap. Allt för att du ska 
få redskapen och kunskapen för att kunna nå hela vägen till dina mål.
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Din väg till målet

Som elev hos oss ingår du i en grupp av människor som på ett nyfiket 
och kreativt sätt följer och förverkligar sina drömmar. Skolans erfarna 
och kunniga lärare hjälper dig kunskapsmässigt och i mentorsrollen, 
men även dina klasskamrater bidrar till en stor del av din utveckling. 
Ni jobbar ofta ihop i projekt och grupparbeten där ni tillsammans 
utvecklas och lyfter varandra. 

Med design som utgångspunkt lär du dig historia, teori och använd-
ning av design i samhället. När du tar examen har du breda och djupa 
kunskaper inom designområdet, och flera skarpa projekt att använda

som arbetsprover. Under dina år hos oss skapar du kontakter med 
många företag i branschen. Tillsammans med dina klasskamrater 
bildar dessa kontakter ett nätverk som hjälper dig när du i framtiden 
ska söka jobb eller vidareutbildningar.

På Designgymnasiet jobbar vi med den senaste tekniken och 
programvaran för att du ska kunna hålla dig uppdaterad. Du jobbar 
med din personliga dator i program som Photoshop, Illustrator, 
InDesign, Dreamweaver, Rhino, Bongo, Flamingo, Word och flera andra. 
Med tekniskt kunnig personal lär du dig använda dessa verktyg till att 
skapa och återge det du har i ditt huvud.
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Design - mode & inredning (ES)

Om du vill kombinera att förbereda dig för högskolan med ditt intresse 
för design och formgivning så är detta rätt program för dig. Du läser en 
stark bas av kurser som ger dig högskolebehörighet kombinerat med 
design- och formgivningskurser där du får utveckla ditt intresse mot 
mode eller inredningsdesign. 

Genom Ungt Företagande får du chansen att starta och driva ditt eget 
företag. Du får då utifrån din egen idé undersöka marknaden, söka 
startbidrag, utveckla din produkt eller tjänst, marknadsföra den och 
slutligen sälja den. 

Design mode och inredning är ett högskoleförberedande program 
som gör dig redo för vidare utbildning på exempelvis designhögskolor. 
Med kurser i Bild, Form och Design får du en känsla för branschen 
redan på skolan, och en bra start på en fortsatt utbildning och karriär.
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Industridesign (IN)

Om du vill jobba med att formge bilar, bostäder, smycken och annat 
så är detta rätt program för dig. Du jobbar med datorn och verkstads-
maskiner för att förverkliga de idéer du har genom design och tillverk-
ning av modeller och färdiga produkter. Dessa fungerar som arbetsprov 
som du senare kan använda när du söker jobb eller vidare utbildningar 
på designskolor.

Design handlar lika mycket om form som funktion, och på 
Designgymnasiet lär du dig att kombinera de båda. Du modellerar 

i datorn med hjälp av 3D-program för att vidareutveckla dina idéer till 
prototyper och tillverkning.
 
Industridesign är ett yrkesprogram som förbereder dig på en framtid 
som till exempel industridesigner eller inredare. Med kurser i CAD, 
Produktutveckling samt Datorstyrd produktion får du prova på jobbet 
redan på skolan, och efter din examen är du redo att ta det första klivet 
ut i arbetslivet och din framtida karriär.
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Teknik - design & produktutveckling (TE)

Om du vill jobba med teknisk design av produkter och vara redo för en 
högskoleutbildning så är detta rätt program för dig. Med datorn som 
ditt främsta redskap jobbar du med digital formgivning samtidigt som 
du pluggar matematik, fysik, kemi och teknik.

Du kombinerar ditt tekniska och logiska sinne med ditt intresse för 
design och konstruktion för att jobba med smart formgivning där funk-
tion och användbarhet har hög prioritet. Du följer din produkts utveck-
ling, från idé via skisser och ritningar, till prototyp och tillverkning.

Teknik design och produktutveckling är ett högskoleförberedande 
program som gör dig redo för en högskoleutbildning inom exempelvis 
teknisk design. Med kurser i CAD, Design samt Konstruktion får du en 
känsla för jobbet redan på skolan, och en bra start på en fortsatt 
utbildning och karriär i designbranschen.
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Textildesign (HV)

Om du vill jobba med färg, form och mönster i textil- och mode-
branschen så är detta rätt program för dig. Du får konstruera mönster 
och designa egna kollektioner som du också tillverkar. Dessa fungerar 
som arbetsprov som du senare kan använda när du söker jobb eller 
vidare utbildningar på designskolor.

På Designgymnasiet är skapandet och kreativiteten viktig, tillsammans 
med hela den industriella tillverkningsprocessen. Det innebär att du 
jobbar med hela designprocessen, från en första idé via skisser för hand, 
till färdigställning i datorn och slutligen drapering och tillverkning.

Textildesign är ett yrkesprogram som förbereder dig på en framtid 
som mode- eller textildesigner. Med kurser i Textildesign och 
Mönsterkonstruktion får du prova på jobbet redan på skolan, och 
efter din examen är du redo att ta det första klivet ut i arbetslivet 
och din framtida karriär.
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Ekonomi - entreprenör (EK)

Om du vill starta eget företag eller förbereda dig för en högskoleutbild-
ning inom till exempel ekonomi eller juridik så är detta rätt program för 
dig. Du kombinerar högskoleförberedande kurser i Svenska, engelska 
och matematik med ämnen som Entreprenörskap och Moderna språk 
för att göra dig redo för högskolestudier.

Genom Ungt Företagande får du chansen att starta och driva ditt eget 
företag. Du får då utifrån din egen idé undersöka marknaden, söka 
startbidrag, utveckla din produkt eller tjänst, marknadsföra den och 
slutligen sälja den. 

Ekonomi entreprenör är ett högskoleförberedande program som gör 
dig redo för en högskoleutbildning inom exempelvis ekonomi eller 
juridik. Med kurser i Psykologi, Privatjuridik och Företagsekonomi får du 
en känsla för branschen redan på skolan, och en bra start på en fortsatt 
utbildning och karriär.
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Med framtiden i fokus

På Designgymnasiet handlar dina tre år om en sak: din framtid. 
Därför låter vi entreprenörskap genomsyra hela din utbildning. 
Entreprenörskap är ett verktyg som hjälper dig att förbereda dig för 
framtiden, trots att du inte vet hur den ser ut än. Det innebär att du 
lär dig hantera situationer och hitta lösningar på de problem som 
uppstår, och att du genom detta jobbar dig närmare dina mål.

Entreprenörskap kan också handla om företagande, vilket du får prova 
på och lära dig mer om under ditt sista år hos oss. 

Genom Ung Företagsamhet får du starta, utveckla och driva ett företag 
ända från idéstadiet till färdig produkt eller tjänst.
 
Oavsett om du efter gymnasiet siktar på att studera vidare, att bli 
anställd eller att starta eget företag så är du efter tre år hos oss redo 
att ta det klivet in i framtiden.
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